
Osvětlení LED INTENSO 4.2W 20cm

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 17:16
1/1

AKVARISTIKA > Osvětlení > Osvětlení LED Intenso

Fotky [Galerie]

Kód produktu 0202000-1-00
Výrobce DIVERSA
EAN 5908222166694

LED osvětlení do akvária, světlo bílé.

Ceny

Dostupnost

Popis
Osvětlení obsahuje jednu barvu LED diod - bílou. Napomáhá
živému vybarvení ryb i rostlin. Osvětlení je vybaveno
samostatným trafem a vypínačem. Jednoduchá montáž na zadní
nebo jednu z bočních stěn o tloušťce skla 3 až 8 mm. Osvětlení
poskytuje špičkový světelný výkon při optimálním spektru světla
pro sladkovodní akvária. Pootočením trubice lze nastavit
nejvhodnější úhel dopadu světelných paprsků. LED osvětlení je
vhodné jako hlavní zdroj světla v akváriu při 90% úspoře energie

https://maxizverimex.cz/manufacturer/diversa

